

COMUNE DI SAN MARTINO DI LUPARI
Provincia di Padova

PIANO URBANISTICO ATTUATIVO DI INIZIATIVA PRIVATA
ZORZATO VIA ALBERIE - PRIMO STRALCIO

Z.T.O. C2PER/11 - Aree residenziali di trasformabilità perequata

ALLEGATO: D

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Ditta:

ZORZATO RENZO – BERGAMIN LORETTA
San Martino di Lupari (PD) via Julia n.18

Progettista:

Dott. Geom. Francesco Gorgi
San Martino di Lupari (PD) via Firenze 7/A

01- Sbiancamento di sottofondo esistente per uno spessore di cm. 40 composto da terreno vegetale, da eseguirsi con mezzi meccanici o a mano a tutela dei pozzetti e tubazioni esistenti, compreso carico e trasporto a discarica.

Mc.	196	€	15,00	€	2.940,00
------------	------------	----------	--------------	----------	-----------------

02- Massicciata per il sottofondo strada composta da materiale arido inerte riciclato misurato in sezione, compreso l'onere per lo spianamento e la compattazione.
Spessore cm. 30.

Mc.	147	€	25,00	€	3.675,00
------------	------------	----------	--------------	----------	-----------------

03- Fornitura, stesa di materiale arido stabilizzato per la formazione di pendenze, compreso ogni onere di finitura e cilindratura per dare il fondo pronto a ricevere la pavimentazione. Spessore cm. 5.

Mq.	490	€	10,00	€	4.900,00
------------	------------	----------	--------------	----------	-----------------

04- Fornitura e posa in opera di cordonata stradale di contenimento compreso scavo e rinfianco in cls. Compreso ogni onere e magistero, il tutto per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte secondo quanto

MI.	12	€	40,00	€	480,00
------------	-----------	----------	--------------	----------	---------------

05- Formazione di pavimentazione in conglomerato bituminoso strato Binder confezionato con inerti di adeguata granulometria e successivo manto d'usura tipo 020 mm spessore cm.3, dato in opera a caldo con macchine vibrofinitrici, compreso ogni onere e magistero, il tutto per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte secondo quanto previsto.

Mq.	40	€	20,00	€	800,00
------------	-----------	----------	--------------	----------	---------------

06- Sigillatura della voce precedente con emulsione bituminosa e spargimento di sabbia, compreso ogni

Mq.	40	€	2,00	€	80,00
------------	-----------	----------	-------------	----------	--------------

7- Fornitura e posa di segnaletica orizzontale e verticale consistente nella realizzazione di un segnale stop verticale e linea bianca continua orizzontale di demarcazione dello stop e della suddivisione dei parcheggi.

A Corpo	1	€	1.000,00	€	1.000,00
----------------	----------	----------	-----------------	----------	-----------------

8- Formazione di aiuola verde, compreso stesura e modellazione di terra di coltivo proveniente da strato colturale attivo, priva di radici e di erbe infestanti permanenti (ciottoli, cocci). Compreso formazione di prato comprendente fresatura, vangatura, rastrellatura, seminagione, rinterratura del seme, rullatura

Mq.	37	€	30,00	€	1.110,00
------------	-----------	----------	--------------	----------	-----------------

IMPORTO TOTALE IMPONIBILE:				€	14.985,00
-----------------------------------	--	--	--	----------	------------------